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OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 
                                                   

Nr. ______ Prot.                                 Tiranë, më ___.___.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data 12.12.2022 

Për:  Operatori Ekonomik “GAMMA” sh.p.k. 

Adresa: Rruga Dervish Hekali, Nr.8, Tirane 

 

 Procedura e prokurimit:“ E hapur, Marrëveshje kuadër, me nje operator ekonomik, ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara-prokurim publik me mjete elektronike”. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44129-09-30-2022 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagentë, për nevojat e NJVKSH, 

për mbulimin e nevojave të NJVKSH për 12 muaj” 

 Kohëzgjatja e kontratës: Artikujt duhet të dorëzohen në magazinën e Njësisë Vendore të 

Kujdesit Shëndetësor Tiranë 12 Muaj nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

 Vlerë e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë MK 11’547’068 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa 

TVSH dhe Shumatore Çmimi për Njësi: 987,097 (nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 Publikime të mëparshme: Buletini nr. 139, datë 10.10.2022 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në çmimX   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara::  

1. Operatori Ekonomik “GAMMA” shpk, me NIPT K31510153H, i cili ka ofertuar me 

vlerë të kontratave të pritshme  8’110’555.57 (tetë milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë).57 Lek pa TVSH si dhe me vlerë për shumatoren e 

çmimeve për njësi 190’000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) Lek pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik “KRIJON” shpk, me NIPT K12023001A,  i cili ka ofertuar me 

vlerë të kontratave të pritshme  8’660’560 (tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë 
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e pesëqind e gjashtëdhjetë) Lek pa TVSH dhe me vlerë për shumatoren e çmimeve për 

njësi 321’268 (treqind e njëzet e një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lek pa TVSH; 

3. Operatori Ekonomik “ISOMETRIC” shpk, me NIPT L92207009A, i cili ka ofertuar me 

vlerë të kontratave të pritshme 10’523’592 (dhjetë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy) Lek pa TVSH si dhe me vlerë për shumatoren e çmimeve 

për njësi 523’528 (pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind e njëzet e tetë) Lek pa TVSH; 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. Operatori Ekonomik “ISOMETRIC” shpk , bazuar në Dokumentet Standarte të 

Tenderit: Seksioni 2; Kriteret e vecanta të kualifikimit, pika 2.3: Kapaciteti teknik, pika e, 

ku citohet se : Nëse ka mungesa mostrash për artikuj te veçantë, atëherë oferta do te 

quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet..., dhe konstatuar kjo gje dhe 

me procesverbalin e mbajtur në datë 25.11.2022 ndërmjet Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave dhe OE ISOMETRIC, mostrat me nr 74, 75 dhe 94 janë sjellë të skaduara, 

rezulton se për mostrën me nr. 29, paketimi nuk përputhet me artikullin e kërkuar dhe 

mostra është paraqitur e paplotë, është sjellë vetëm kaseta pa likidin. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “GAMMA” 

shpk. me NIPT K31510153H, me Adresa: Rruga Dervish Hekali, Nr.8, Tirane,  se oferta e 

paraqitur me vlerë të kontratave të pritshme  8’110’555.57 (tetë milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë).57 Lek pa TVSH si dhe me vlerë për shumatoren e çmimeve për 

njësi 190’000 (njëqind e nëntëdhjetë mijë) Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

 

Bora SALAJ 
 

 

 


